СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2015 г. №6
с. Усть-Муравлянка

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в целях

приведения муниципальных правовых актов Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения в соответствие действующему

законодательству, рассмотрев экспертное заключение правового управления

правительства Воронежской области от 07.08.2015 г. №19-62/1504546П,

Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского

поселения от 29.09.2005 г. №6 «О введении в действия земельного налога на

территории Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального

района» (далее - Решение), внести следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Решения слово «представлять», заменить словом

«предоставляет»;

1.2. В Пункте 6 Решения добавить подпункт 3.1 следующего

содержания:

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Скорицкого сельского поселения

от 29.09.2005 г. №6 О введении в

действия земельного налога на

территории Скорицкого

сельского поселения Репьевского

муниципального района»

«3.1) 0,3 процента в отношении земельных участков, ограниченных в

обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации,

предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных

нужд;».

1.3. Подпункт 5 пункта 6 Решения исключить.

1.4. В пунктах 10 и 11 Решения слова «и физических лиц, являющихся

индивидуальными предпринимателями,» исключить.

1.5. Пункт 12 Решения признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с момента

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения

возникшие с 01.01.2016 года, за исключением:

3.1. Пункт 1.2 настоящего решения распространяет свое действие на

правоотношения возникшие с 01.01.2013 года;

3.2. Пункты 1.4 и 1.5 настоящего решения распространяют свое действие

на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников

	РЕШЕНИЕ